
HIUSPYSÄKKI

AUKIOLOAJAT:  
MA SULJETTU
TI, KE, PE 8.00–14.00
TO 8.00–16.00

AJANVARAUS: 
Puh. 050 310 9501
Meripuistokatu 21 
94100 KEMI 

HIUSTEN LEIKKAUKSET
Kampaajaleikkaus
Parturileikkaus
Mallinmuutosleikkaus 
Lapset (alle 7 vuotta) 
Otsahiusten leikkaus 
Parran muotoilu

Hiuspysäkki Lappia, Kemi 

Seuraa meitä somessa

@hiuspysakkikemi

HINNASTO 

(+ pesu ja muotoonkuivaus)
(+ pesu ja muotoonkuivaus)

(+ pesu ja muotoonkuivaus)

12 €
12 €
16 €

8 €
5 €
5 €

VÄRJÄYKSET
Lyhyet hiukset / tyviväri (max 2 cm)
Puolipitkät hiukset
Pitkät hiukset (max 210 ml)
Erittäin pitkät / paksut hiukset

35 €
55 €
75 €
95 €

RAIDOITUKSET
Lyhyet hiukset
Puolipitkät hiukset
Pitkät hiukset (max 210 ml)
Erittäin pitkät / paksut hiukset

45 €
65 €

100 €
150 €

VAALENNUKSET / VÄRINPOISTO
Lyhyet hiukset / tyvi
Puolipitkät hiukset
Pitkät hiukset (max 210 ml)

45 €
60 €
90 €

HIUSTEN HOIDOT
Tehohoito
Olaplex-hoidot
Laserhoito
Intialainen päähieronta

10 €
10 €

(lyhyet 10 €, puolipitkät 15 €, pitkät 20 €)
(lyhyet 15 €, puolipitkät 20 €, pitkät 25 €)

KAMPAUKSET
Fööni- ja rullakampaus
Juhlakampaus / Pitkät hiukset 

12 €
50 €

KULMAT JA RIPSET
Kulmien muotoilu
Kulmien värjäys
Ripsien värjäys
Kulmien muotoilu ja värjäys
Kulmien ja ripsien värjäys + kulmien muotoilu

8 €
10 €
10 €
12 €
15 €

RAKENNEKÄSITTELYT
Lyhyet hiukset
Puolipitkät hiukset
Pitkät hiukset
Erikoispermanentti (esim. spiraali)

35 €
40 €
50 €
65 €

(kiharat, suoristus) sisältää siistimisen

ERIKOISTYÖT
Pidennys (ei sisällä hiuksia) 22 €/h

www.lappia.fi/pysakit


